



ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 20.11.2015

№ 1100

г. Краснодар

**О внесении изменений в постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 16 марта 2015 года № 187
«Об утверждении распределения субсидий из краевого бюджета органам
местного самоуправления в целях поэтапного повышения уровня
средней заработной платы работников муниципальных учреждений
отрасли культуры, искусства и кинематографии до средней заработной
платы по Краснодарскому краю на 2015 год»**

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 12 декабря 2014 года № 3068-КЗ «О краевом бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 октября 2013 года № 1175 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие культуры», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 26 февраля 2014 года № 127 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Краснодарского края по обеспечению поэтапного повышения уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений отрасли культуры, искусства и кинематографии до средней заработной платы по Краснодарскому краю» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 16 марта 2015 года № 187 «Об утверждении распределения субсидий из краевого бюджета органам местного самоуправления в целях поэтапного повышения уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений отрасли культуры, искусства и кинематографии до средней заработной платы по Краснодарскому краю на 2015 год» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «Г.Д. Золину» заменить словами «А.А. Минькову»;

2) в приложении:

в пункте 10 в графе 2 слово «сельское» заменить словом «городское»;

в пункте 301 в графе 2 слово «сельское» заменить словом «городское»;

в пункте 364 в графе 3 цифры «8420,2» заменить цифрами «10420,2»;
в позиции «Всего» в графе 3 цифры «1761573,2» заменить цифрами
«1763573,1».

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций Краснодарского края (Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края



В.И. Кондратьев